

Pressmeddelande
08 augusti 2025 10:20:00 CEST

KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I SOLTECH ENERGY SWEDEN AB (PUBL)

Soltech Energy Sweden AB (publ) ("Soltech" eller "Bolaget") höll idag den 8 augusti 2025 extra bolagsstämma i Stockholm varvid aktieägarna fattade följande huvudsakliga beslut.

Riktad vederlagsemission av aktier

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att öka Bolagets aktiekapital genom en riktad nyemission av högst 56 691 168 aktier. Aktierna emitteras som vederlag till Artim Balance BidCo AB (ett bolag kontrollerat av Nordic Capital) i samband med Soltechs förvärv av samtliga aktier i solenergibolaget Sesol Group AB. Beslutet var enhälligt och fattades med uppfyllande av det majoritetskrav som av Aktiemarknadsnämnden hade uppställts som villkor för giltighet av den budpliktsdispens som beviljats Artim Balance BidCo AB i förhållande till teckning av vederlagsaktierna.

Fastställande av antal styrelseledamöter, val av två nya styrelseledamöter och arvode till nyvalda styrelseledamöter

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, att styrelsen ska utökas från fyra till sex styrelseledamöter, att Jacob Langhard och Thomas Mejdell ska väljas som nya styrelseledamöter, samt att ett årligt arvode om 300 000 kronor jämte arvode för eventuellt utskottsarbete enligt senaste årsstämmans beslut ska utgå till envar av de nyvalda styrelseledamöterna och att sådant arvode till dessa ledamöter för tiden från det att valet av dem har verkan till slutet av nästa årsstämma ska utgå i proportion till längden av deras respektive mandattider. Besluten är villkorade av och har verkan från tidpunkten för Bolagets fullföljande av förvärvet av samtliga aktier i Sesol Group AB.

Bolagsordningsändring

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om att ändra antalet aktier i bolagsordningen från att vara lägst 80 000 000 och högst 320 000 000 stycken till att vara lägst 185 000 000 och högst 740 000 000 stycken samt att ändra aktiekapitalet i bolagsordningen från att vara lägst 4 000 000 kronor och högst 16 000 000 kronor till att vara lägst 9 250 000 kronor och högst 37 000 000 kronor. Beslutet är villkorat av att samtliga nya aktier i den vederlagsemission som beslutades av stämman tilldelas och registreras vid Bolagsverket.

Pressmeddelande
08 augusti 2025 10:20:00 CEST

Bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att intill nästa årsstämma vid ett eller flera tillfällen besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler, med eller utan avvikelse från aktieägares företrädesrätt, att betalas kontant, genom apport och/eller genom kvittning, varigenom antalet aktier som kan tillkomma genom nyteckning eller konvertering inte får medföra att antalet aktier överstiger det antal som bolagsordningen medger, samt att bemyndigandet från årsstämman 2025 ska upphöra gälla. Beslutet är villkorat av att den nya bolagsordningen som antogs av stämman registreras vid Bolagsverket.

För ytterligare information om de förslag som nu har godkänts av den extra bolagsstämman, se information i kallelsen till den extra bolagsstämman som offentliggjordes den 9 juli 2025.

För mer information, kontakta:

Patrik Hahne, CEO, Soltech Energy Sweden AB

Mail: patrik.hahne@soltechenergy.com

Tel: 073- 518 51 66

Niclas Lundin, CFO, Soltech Energy Sweden AB

Mail: niclas.lundin@soltechenergy.com

Tel: 072- 071 03 09

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: <https://soltechenergy.com/>

Bifogade bilder

[Soltech Energy](#)

Bifogade filer

[KOMMUNIKÉ FRÅN EXTRA BOLAGSSTÄMMA I SOLTECH ENERGY SWEDEN AB \(PUBL\)](#)